
Anrede Nachname Vorname Titel GebDat PLZ Ort Straße E-Mail Mobiltelefon

Herrn Baumgartner Johann 01.10.1950 4721 Altschwendt Urleinsberg 2 Hansbaumg@gmx.at +43 (664) 5347950

Herrn Egger Ernst 16.04.1947 4770 Andorf Schießeder Straße 4 ernst_egger@gmx.at +43 (676) 9379701

Herrn Salletmayr Josef 25.07.1953 4786 Brunnenthal Haraberg 1 theresia.salletmayr@yahoo.de +43 (680) 3052413

Herrn Schlöglmann Karl 30.10.1953 4776 Diersbach Angsüß 2 karl.schloeglmann@aon.at +43 (664) 73043445

Herrn Berndorfer Hubert SB-Obmann 06.05.1940 4751 Dorf an der Pram Großreiting 12 berndorfer.hubert@aon.at +43 (664) 73418054

Frau Stauber Gertraud 15.07.1958 4773 Eggerding Ranseredt 41 stauber.j@icloud.com +43 (677) 61024782

Herrn Hinterleithner Milan-Paul 17.10.1959 4090 Engelhartszell Nibelungenstraße 6 milanpaul.hinterleithner@energieag.at +43 (664) 601657116

Herrn Reitinger Johann 05.07.1949 4761 Enzenkirchen Bimmersdorf 3 r.reitinger@eduhi.at +43 (664) 1876917

Frau Wirth Irmgard Bgm.a.D. 16.04.1958 4092 Esternberg Reisdorf 13 irmgardwirth@gmx.at +43 (676) 5888414

Herrn Ortanderl Erwin GR 19.08.1950 4785 Freinberg Hanzing 13 erwin.ortanderl@aon.at +43 (664) 88103382

Herrn Kohlbauer Wilhelm GR 08.01.1956 4794 Kopfing im Innkreis Dürnberg 6 wiko@gmx.at +43 (677) 63809548

Herrn Langbauer Rudolf 08.05.1947 4792 Münzkirchen Maieraustraße 40 rudolf.langbauer.s@gmail.com +43 (677) 62389469

Herrn Bernauer Wilhelm 03.11.1944 4760 Raab Bründlallee 11 willybernie@a1.net +43 (664) 6307514

Herrn Gangl Alois 07.04.1950 4791 Rainbach im Innkreis Hingsham 15 +43 (676) 821253938

Herrn Kopfberger Karl 07.09.1949 4752 Riedau Am Dammbach 20 kkopfberger@hotmail.com +43 (676) 81419285

Frau Amerstorfer Elfriede 12.12.1946 4725 Sankt Aegidi Hackendorf 5 elfriede.amerstorfer@gmx.at +43 (681) 10774425

Herrn Demelbauer Maximilian Anton 07.08.1960 4782 Sankt Florian am Inn Pramhof 42 m.demelbauer@outlook.com +43 (676) 3553336

Frau Stallinger Maria 16.11.1947 4793 Sankt Roman Wienetsdorf 29 +43 (664) 9223855

Herrn Schachner Josef Bgm. a.D. 21.09.1955 4784 Schardenberg Fraunhof 15 A josef_schachner@gmx.at +43 (676) 821234512

Herrn Leitner Norbert Kons. 26.07.1953 4780 Schärding Richtstattweg 23 nl.museum@aon.at +43 (664) 7646220

Herrn Selker Alois Bgm. a.D. 09.02.1958 4771 Sigharting Grub 5 alois.selker1@gmail.com +43 (676) 9046111

Herrn Wimmeder Johann 05.09.1955 4774 St. Marienkirchen bei Schärding Singern 1 wimmeder@gmx.net +43 (676) 821283912

Herrn Unger Franz 21.12.1941 4762 St. Willibald Wamprechtsham 12 +43 (7762) 2104

Herrn Moser Werner Vbgm. 02.04.1955 4975 Suben Roßbach 48 moses@inext.at +43 (664) 5884805

Herrn Gruber Josef Bgm.a.D. 09.07.1957 4775 Taufkirchen an der Pram Penzingerstraße 8 jg@tischlerei-gruber.at +43 (676) 841677777

Frau Dornetshuber Hannelore 01.05.1956 4091 Vichtenstein Kasten 31 hanne_dorn@gmx.at +43 (650) 6800236

Frau Luger Maria GR 01.02.1957 4091 Vichtenstein Vichtenstein 116 m.luger2@aon.at +43 (699) 10987553

Herrn Strasser Herbert Bgm. a.D. Konsulent 01.06.1957 4085 Waldkirchen am Wesen Wesenufer 72 h.strasser@outlook.com +43 (677) 63983191

Herrn Ortbauer Franz 21.01.1960 4783 Wernstein am Inn Linden 7 franz.ortbauer@wnet.at +43 (676) 3893173

Herrn Bauer Matthias Bgm. a.D. 22.01.1958 4755 Zell an der Pram Erledt 8 bauer.4755@gmail.com +43 (664) 3946577

Herrn Straßl Otto Bgm.a.D. 19.01.1953 4794 Kopfing im Innkreis Rupertusweg 100 otto.strassl@outlook.at +43 (664) 5470190
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